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第11回あいちウインターマスターズ水泳競技大会

会場：サンフロッグ春日井(50m)
期日：2025年2月11日(火)          

No.26 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:12.73
日本記録　  2:20.89

≪ 320～359歳 ≫ 大会記録　  2:28.23

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:32.61ＳＰＬ可児 329歳

    37.46  1:14.67  1:56.96
( 0.83)

    37.21(+0.65)
    42.29(+0.58)
    35.65(+0.40)

1
2
3
4

竹下　龍彦
森　　勝義
松波　俊宣
田代　　操

    37.46 

2 1/ 1   3:33.35泳愛倶楽部 321歳

    47.58  1:43.10  2:40.01
( 1.00)

    55.52(+0.93)
    56.91(+0.61)
    53.34(+0.58)

1
2
3
4

星野　雅夫
湯口　　秀
福住　治政
上口　修司

    47.58 

No.26 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:42.40
日本記録　  1:51.63

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:01.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:57.18 ･大会新泳愛倶楽部 250歳

    28.40    57.81  1:27.13
( 0.73)

    29.41(+0.19)
    29.32(+0.55)
    30.05(+0.49)

1
2
3
4

伊藤　成章
牧野　　靖
飯田　　彰
吉原　一彦

    28.40 

2 1/ 3   2:31.42中日ＳＣ 246歳

    34.21  1:22.94  2:00.27
( 0.99)

    48.73(-----)
    37.33(+0.54)
    31.15(+0.65)

1
2
3
4

池崎　幸司
横井　正己
楠本　真人
奥田　和幸

    34.21 

No.26 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:38.24
日本記録　  1:43.25

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:56.75

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:58.51酔いまー 204歳

    29.22    57.57  1:27.39
( 0.70)

    28.35(+0.20)
    29.82(+0.24)
    31.12(+0.56)

1
2
3
4

竹山　直彦
吉澤　宏紀
斎藤　史郎
黒田　　毅

    29.22 

2 1/ 7   2:08.82ル・熱田 225歳

    29.68  1:00.03  1:35.20
( 0.74)

    30.35(+0.50)
    35.17(+0.67)
    33.62(+0.64)

1
2
3
4

大杉　佳明
佐々木寛人
鵜飼　浩一
森瀬　　宏

    29.68 

   1/ 6    棄権泳愛倶楽部 201歳
(     )
(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

むろぞの幸志
梶原　雅和
岩田　英嗣
仲田　　暁

 

出力日時： 2月11日 15:33
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第11回あいちウインターマスターズ水泳競技大会

会場：サンフロッグ春日井(50m)
期日：2025年2月11日(火)          

No.26 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:34.92
日本記録　  1:36.77

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:43.94

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   1:48.56ｒＣＯＭＥＴ 161歳

    26.01    53.21  1:22.14
( 0.68)

    27.20(+0.33)
    28.93(+0.13)
    26.42(+0.19)

1
2
3
4

高原　　誠
田中堅二郎
鶴田　力矢
山田　裕之

    26.01 

2 2/ 3   1:53.46ＴＥＡＭ海童 182歳

    28.15    56.13  1:24.54
( 0.75)

    27.98(+0.20)
    28.41(+0.54)
    28.92(+0.22)

1
2
3
4

渡邊　知哉
星野　治郎
山本　和宏
梅村　晃成

    28.15 

3 2/ 6   1:58.05コナミ杁中 170歳

    34.98  1:04.24  1:33.11
( 0.82)

    29.26(+0.33)
    28.87(-0.02)
    24.94(+0.25)

1
2
3
4

相田　一成
土井　康裕
藤間　浩輔
中村　政貴

    34.98 

4 2/ 4   1:59.38ぽよんちょ 182歳

    29.53    59.83  1:26.75
( 0.60)

    30.30(+0.35)
    26.92(+0.28)
    32.63(+0.38)

1
2
3
4

古根　大真
千葉　滉平
茗荷　竜司
河合　厚志

    29.53 

   2/ 2    棄権グラッセ山王 192歳
(     )
(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

杉村　洋一
小林　達矢
岩田　剛二
中村　宗晃

 

No.26 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:32.84
日本記録　  1:33.07

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:38.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4   1:44.82フロンティア 142歳

    25.25    52.47  1:19.58
( 0.69)

    27.22(+0.09)
    27.11(+0.24)
    25.24(+0.12)

1
2
3
4

池田諒太郎
武田　裕哉
伊藤　祐一
早矢仕拓希

    25.25 

2 3/ 2   1:49.42チーム雅 155歳

    27.17    53.50  1:21.38
( 0.72)

    26.33(+0.44)
    27.88(+0.49)
    28.04(+0.21)

1
2
3
4

稲生　達哉
水野　雄介
浜田　　聡
寺木　隆人

    27.17 

出力日時： 2月11日 15:33
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第11回あいちウインターマスターズ水泳競技大会

会場：サンフロッグ春日井(50m)
期日：2025年2月11日(火)          

No.26 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:32.84
日本記録　  1:33.07

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:38.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 3/ 3   1:54.30Ｇ・ＦＩＳＨ 144歳

    28.65    58.74  1:27.33
( 0.69)

    30.09(+0.68)
    28.59(+0.54)
    26.97(+0.38)

1
2
3
4

杉浦　隆輝
小池　泰路
鴨下　　章
江端　雅人

    28.65 

No.26 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:31.95
日本記録　  1:33.32

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:40.71

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5   1:40.69 ･大会新TEAM INTAI  99歳

    24.64    48.49  1:12.97
( 0.62)

    23.85(-0.02)
    24.48(+0.02)
    27.72(+0.12)

1
2
3
4

月見里祥真
村尾　遼太
嶋﨑　凌蔵
村松　孝哉

    24.64 

2 3/ 6   1:54.96ｒＣＯＭＥＴ 104歳

    27.20    55.90  1:22.37
( 0.66)

    28.70(+0.33)
    26.47(+0.22)
    32.59(+0.49)

1
2
3
4

岩井　宏生
髙須　達也
松井　彰太
加納　渉伍

    27.20 

出力日時： 2月11日 15:33


